
 

 

 (2002001105000283)اي مرحله يك عمومي مناقصه آگهي
 

 فارسمنطقه  –: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران مناقصه گزار
 حفاظت ،مراقبت و نگهبانی منطقه فارس: موضوع مناقصه

 ريال 914/602/841/252: مبلغ برآورد مناقصه

 منطقه فارس محل و مكان اجراي كار:-1
  يک سال مدت اجراي كار:-2
 منطقه فارس –حراست نام دستگاه نظارت:-3
 قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.-4
دساااتورال مل ارزياااابي ماااالي و فرآيناااد قيمااات »روش ارزياااابي ماااالي عباااارت اسااات از -5

 11/12/1399مااااور   2/20-796بااااه شااااماره  (1) اتاااهحيه متناساااب در مناقصااااات تاااان ت نفاااات

 ميباشد. وزارت نفت

به موجب آئين نامه راهكارهاي افزايش ضمانت اجرائي و تقويت حسابرسي ، به هنگام ان قاد قرارداد -6

با برنده مناقصه ، ارائه تورتهاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي و شركتهاي حسابرسي عضو 

 .جام ه حسابداران رسمي كشور الزامي است
  : شركت در فرآيند ارجاع كارمبلغ تضمين نوع و 

بصورت يك ياا تركيباي از ضامانت ناماه هااي منادرن در بناد هااي الا ،  ،    ريال 145/080/642/12مبلغ 

 22/9/1394مااور   123402/50659آيااين نامااه تضاامين م ااامهت دولتااي بااه شااماره  4،ن ،چ ،ح ،   ماااده 

  IR 240100004101046871200344 شاابا شاامارهمحتاارم وزيااران يااا تضاامين وجااه نقااد  ميبايساات بااه  هياا ت

وجاه نقاد در  زياضامانتنامه ياا رسايد وار ساتيبايم گاردديم دياضمنا" تاکگردد  واريز مرکزیبانك 

 اري گردد .ذسامانه بارگ

  در سامانه ستاد الزامی ميباشد. درن كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي-

كااااار و رفاااااه از وزارت ت اون، م تباااار گواهينامااااه تااااهحيتو بارگااااذاری  بااااودن دارا-

  .الزامي ميباشد خدمات عمومی در رشته اجتماعي 

گاااواهي تايياااد تاااهحيت ايمناااي م تبااار از وزارت ت ااااون، کاااار و  یداراباااودن و بارگاااذار-

  ميباشد.در سامانه ستاد الزامي  ربطيموقت از مراجع ذ یگواه اي یرفاه اجتماع

 باشند. تن ت نفتمورد تائيد سازمان حراست  می بايستشركت ها -

شااركت كنناادگان مهلاات دارنااد تااا  سااامانه: قياااسااناد مناقصااه از  ر افااتيزمااان و نحااوه در

باااا مراج اااه باااه ساااامانه تاااداركات الكترونيكاااي دولااات  02/12/1402ماااور   15-:00سااااعت  

 اسناد اقدام نمايند. افتينسبت به در www.setadiran.ir)ستاد( به نشاني  

 قياالازم بااه ذكاار اساات كليااه مراحاال برگاازاري مناقصااه از فرخااوان تااا انتخااا  برنااده از  ر

سااايت مزبااور انخااام خواهااد شااد و لازم اساات مناقصااه گااران در تااورت عاادم عضااويت قبلااي در 

سااامانه سااتاد ، نساابت بااه وباات نااام و اخااذ گااواهي امضااام الكترونيكااي  اقاادام نماينااد و 

تمااااس حاتااال فرمايناااد.  02141934باااه شاااماره  ساااتادجهااات  عضاااويت باااا سشاااتيباني ساااامانه 

شااارکت(، شاااماره ف ااا  و  ی)آدرس سسااات یخص حقاااوقضااامن  درن کامااال آدرس محااال اقامتگااااه شااا

دولااات جهااات ارساااال  کياااشااارکت در ساااامانه تااادارکات ال ترون رانيتلفااان شااارکت و ماااد

 است. یشرکت کنندگان در مناقصه الزام هيکل یبرا یدعوتنامه و هرگونه ا هع رسان
 نديشرکت در فرآ نيتضم یاتل ساکت ال  حاو ليسيشنهادات در سامانه و مهلت تحو یو بارگذار ليزمان و مهلت ت م

نسبت به تكميل اسناد مربو ه و  12/1402 /13مور    15:00شركت كنندگان مي بايست تا ساعت  ارجاع کار:

بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( و تحويل اتل ساكت ال  )اتل ضمانتنامه شركت در 

بند به دفتر  نيدر مهلت مندرن در ا( لاك و مهر شده وجه نقد زيوار دياتل رس /فرآيند ارجاع كار

 دياتل ضمانتنامه در سررس لينمايند. )درتورت عدم تحو  افتيدر دياقدام و رس زيكميسيون مناقصات ن

 نخواهد شد.( يیبازگشا شنهاديبند ، س نيمندرن در ا

در محل كميسيون   12/1402 /19  ور م  10:00ساعتدر  سيشنهادهاي واتله :زمان و محل گشايش ساكات

از  ريق  بقه  هشتم -188سهك -سيده به خيابان سپندنر-خيابان سپهبد قرني-درس:  تهرانمناقصات به آ

ساکات  شيگشا خي.)ا هع از تار نده خواهد شد.بازگشايي و خوا (ستادسامانه تداركات الكترونيك دولت )

   باشد.( یم رسذي سامانه ستاد ام ان قياز  ر یو مواعد زمان
جلسااه تااوجيهي بااا حضااور شااركت كنناادگان در مناقصااه جهاات  :یزمااان و م ااان جلسااه تااوجيه

سااااعت   05/12/1402 تااااريخ، در اساااناد حيو تشااار حيبازدياااد از محااال انخاااام كاااار و توضااا

شاارکت خطااوط -جنااب انبااار نفاات–بلااوار اميرکبياار–شاايراز–اسااتان فااارسبااه نشاااني    10:00

 .گردديبرگزار م فارسمنطقه -ايرانلوله و مخابرات نفت 

 یآقاااا 071-38170259تلفااان  جهااات كساااب ا هعاااات بيشاااتر درخصاااوص موضاااوع كاااار مناقصاااه باااا 

 تماس حاتل فرمائيد.امامدادی 

www.ioptc.ir                 www.setadiran.ir                  www.shana.ir       
 روابط عمومي 

 

http://www.ioptc.ir/

